

# NOVESTRA

PRESSMEDDELANDE  
2007-03-27

## NOVESTRA: EN INITIAL UTSKIFTNING AV 5 KRONOR PER AKTIE FÖRESLÅS

I dagens kallelse till årsstämma, som kommer att hållas den 24 april 2007, föreslås att 5 kronor per aktie utskiftas till aktieägarna genom ett inlösenförfarande, där varje aktie i Novestra delas i två aktier, varav en aktie kommer att lösas in mot 5 kronor.

Vidare föreslås att samma principer skall gälla för bonus till bolagets anställda för 2007 som gällt för 2006. Enligt principerna i beslutet av årsstämman 2006 utgick ingen bonus för räkenskapsåret 2006.

I samband med årsstämman avser ledningen att presentera planer för ytterligare framtida utdelningar, utskiftningar av tillgångar samt strategiska möjligheter inom ramen för den nuvarande affärsverksamheten.

"Vi utvärderar för närvarande ett antal strategiska alternativ och storleken på den nu föreslagna utskiftningen är satt så att vi har erforderlig likviditet för samtliga alternativ vi utvärderar. Beroende på vägvalet planerar vi att under året genomföra ytterligare utdelningar/utskiftningar av tillgångar. Vi tror till exempel att Diino har goda möjligheter till att skapa ett mervärde för aktieägarna vid en separat notering av bolaget. Vidare tittar vi på möjligheten för Novestra att fortsätta vara verksamt som ett noterat investmentbolag med ett annat fokus än det som vi hitintills haft", säger Novestras verkställande direktör, Johan Heijbel.

*För ytterligare information, kontakta Johan Heijbel, verkställande direktör, AB Novestra, på telefon +46 8 545 017 50.*

### *Om AB Novestra*

*Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag. Novestras onoterade portfölj består bl a av större innehav i Diino AB, Explorica, Inc., MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax Holdings, Inc.*

*Novestras aktie finns noterad på Stockholmsbörsens Nordiska listan, Small Cap. För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till [www.novestra.com](http://www.novestra.com)*